ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)
	О внесении изменений в приложения 2,3,4 к постановлению администрации города от 09.03.2021 №180 "О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей
в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья"
(с изменениями от 02.09.2021 №737,07.12.2021 №963)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложения 2,3,4 к постановлению администрации города от 09.03.2021 №180 "О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия
по обеспечению безопасности их жизни и здоровья" (с изменениями
от 02.09.2021 №737,07.12.2021 №963) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.02.2022.
[bookmark: _GoBack]

Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко

Приложение к постановлению
администрации города

Изменения,
которые вносятся в приложения 2,3,4
к постановлению администрации города от 09.03.2021 №180
"О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей
в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья"
(с изменениями от 02.09.2021 №737,07.12.2021 №963)

1. В приложении 2 пункт 3.2 раздела III изложить в следующей редакции: "Приемка организации отдыха детей и их оздоровления осуществляется не позднее чем за 10 рабочих дней до начала смены. О дате приемки организации отдыха детей и их оздоровления сообщается руководителю (директору, начальнику) организации отдыха детей
и их оздоровления не позднее чем за 10 календарных дней.".
2. В приложении 3 в пункте 2.14 раздела II слова "взамен питания" заменить словом "ребенку".
3. В приложении 4 в абзаце втором пункта 1.5 раздела I слова "136 рублей" заменить словами "141 рубль".